
 17H galv. verz. Muttern DIN 936
  Sechskantmuttern nach DIN 936 in niedriger Form sind platzsparende Muttern
für den Einsatz in Konstruktionen mit begrenztem Bauraum. In der Größe M17 H
bieten sie eine zuverlässige und kompakte Verbindung. Durch die galvanische
Verzinkung verfügen sie über einen wirksamen Korrosionsschutz. Sie
entsprechen der internationalen Norm ISO 4035 (ersetzt DIN 439).  

Norm: DIN 936 – niedrige Form
Größe: M17 H
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Eigenschaften: platzsparend, korrosionsgeschützt, zuverlässig
Internationale Entsprechung: ISO 4035 (ersetzt DIN 439)
Umweltkonform: RoHS

17H galv. verz. Muttern
DIN 936

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm 17 H galv. verzinkt 16,29 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 VPE100 8 mm 17 H galv. verzinkt 3,19 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE500 10 mm 17 H galv. verzinkt 14,21 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M10 VPE100 10 mm 17 H galv. verzinkt 5,56 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm 17 H galv. verzinkt 22,50 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M12 VPE100 12 mm 17 H galv. verzinkt 7,79 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE100 14 mm 17 H galv. verzinkt 6,64 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE100 16 mm 17 H galv. verzinkt 7,87 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE100 18 mm 17 H galv. verzinkt 17,59 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE50 20 mm 17 H galv. verzinkt 7,61 €(50 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE50 22 mm 17 H galv. verzinkt 15,62 €(50 Stk / VE)

0,31 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE50 24 mm 17 H galv. verzinkt 16,72 €(50 Stk / VE)

0,33 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE25 27 mm 17 H galv. verzinkt 16,08 €(25 Stk / VE)

0,64 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE25 30 mm 17 H galv. verzinkt 20,19 €(25 Stk / VE)

0,81 € / Stück

Durchmesser 36 mm
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M36 VPE10 36 mm 17 H galv. verzinkt 16,60 €(10 Stk / VE)

1,66 € / Stück
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